
"Ұлттық басқарушы холдингтердің, ұлттық холдингтердің, ұлттық 
компаниялардың және дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға 
қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы ұлттық басқарушы холдингке, 
ұлттық холдингке ұлттық компанияға тікелей немесе жанама түрде тиесілі 
ұйымдардың тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алуды 
жүзеге асыру қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің Бірінші орынбасары - Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрінің 2019 жылғы 31 қазандағы № 1201 бұйрықтың кейбір құрылымдық 
элементтер қолданысын тоқтата тұру туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2021 жылғы 10 наурыздағы № 196 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 12 
наурызда № 22327 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрінің 2021 жылғы 11 қарашадағы № 1166 бұйрығымен.
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Қаржы министрінің 11.11.2021  (№ 1166
01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңы 46-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:1-тармағына
      1. "Ұлттық басқарушы холдингтердің, ұлттық холдингтердің, ұлттық 
компаниялардың және дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға 
қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы ұлттық басқарушы холдингке, 
ұлттық холдингке ұлттық компанияға тікелей немесе жанама түрде тиесілі 
ұйымдардың тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алуды 
жүзеге асыру қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің Бірінші орынбасары - Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрінің 2019 жылғы 31 қазандағы № 1201  бекітілген (бұйрығымен
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2019 жылғы 31 қазанда № 
19538 болып тіркелді) Ұлттық басқарушы холдингтердің, ұлттық холдингтердің, 
ұлттық компаниялардың және дауыс беретін акцияларының (жарғылық 
капиталға қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы ұлттық басқарушы 
холдингке, ұлттық холдингке ұлттық компанияға тікелей немесе жанама түрде 
тиесілі ұйымдардың тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып 
алуды жүзеге асыру қағидаларының ,  бірінші бөлігінің26-тармағын 36-тармақтың



6) тармақшасын,  2) және 4) тармақшаларын,  70-тармақтың 113-тармақтың
бірінші бөлігінің 4) тармақшасын,  3) тармақшасы екінші абзацын 149-тармақтың
қолданылуы 2022 жылғы 1 қаңтарға дейін тоқтатыла тұрсын.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік сатып алу 
және квазимемлекеттік сектордың сатып алу заңнамасы департаменті Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуден өткеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың  және 1) 2) 

 көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтердің тармақшаларында
ұсынылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Қаржы министрі Е. Жамаубаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


